董事、监事、

高级管理人

员戴书华、陈

钿隆、丁邦

清、康安卓、

李崇宇（已离

职）、郝建平

（已离职）、

夏跃、何滨、

沙宗义；

公司董事、监事、高级管理人员戴书

华、陈钿隆、丁邦清、康安卓、李崇

宇（已离职）、郝建平（已离职）、夏

跃、何滨、沙宗义承诺：自发行人股

票在证券交易所上市交易日起 36 个

月内，不转让本次发行前所持有的全

部股份。在上述锁定期限届满后，在

任职期间每年转让的股份不超过其

所持发行人股份的 25%；在离职后半

年内，不转让发行前其所持有的发行

人股票；在申报离任六个月后的十二

月内，通过证券交易所挂牌交易出售

发行人股票数量占其所持有发行人

股票总数的比例不超过 50%。

2010 年 05 月 06

日

自本公司股票

上市之日起三

十六个月内；在

任期间

严格执行中

广东省广新

控股集团有

限公司

本公司的控股股东广东省广新外贸

集团有限公司（现更名为广东省广新

控股集团有限公司）出具《避免同业

竞争承诺函》承诺：" 1、本公司以

及本公司之全资、控股企业没有从事

与省广股份目前的经营业务构成直

接竞争关系的业务。2、本公司及本

公司之全资、控股企业今后均不从事

或投资与省广股份的经营业务构成

直接竞争关系的业务。3、如因本公

司违反本承诺函中所作出的承诺，本

公司将立即停止违反承诺之行为并

赔偿省广股份的全部损失。"

2010 年 05 月 06

日
长期有效 严格执行中

本公司董事、

监事、高级管

理人员或核

心技术人员

的自然人股

本公司董事、监事、高级管理人员或

核心技术人员的自然人股东出具《避

免同业竞争承诺函》承诺："1、本人

目前没有投资于与省广股份目前的

经营业务构成直接竞争关系的业务。

2、本人今后不投资与省广股份的经

2010 年 05 月 06

日
长期有效 严格执行中

广东省广告股份有限公司 2013 半年度报告全文

19

东 营业务构成直接竞争关系的业务。3、

如因本人违反本承诺函中所作出的

承诺，本人将立即停止违反承诺之行

为并赔偿省广股份的全部损失。"

其他对公司中小股东所作

承诺
无 无   无

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及

下一步计划（如有）
不适用

四、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

广东省广告股份有限公司 2013 半年度报告全文

20

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 86,652,551 44.96%   28,072,615 -58,579,936 -30,507,321 56,145,230 14.56%

2、国有法人持股 49,222,398 25.54%   -49,222,398 -49,222,398 0

3、其他内资持股 37,430,153 19.42%   -37,430,153 -37,430,153 0

境内自然人持股 37,430,153 19.42%   -37,430,153 -37,430,153 0

5、高管股份 0   28,072,615 28,072,615 56,145,230 56,145,230 14.56%

二、无限售条件股份 106,097,355 55.04%   164,677,291 58,579,936 223,257,227 329,354,582 85.44%

1、人民币普通股 106,097,355 55.04%   164,677,291 58,579,936 223,257,227 329,354,582 85.44%

三、股份总数 192,749,906 100%   192,749,906 0 192,749,906 385,499,812 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2013年5月14日，公司实施2012年度权益分派方案，以公司2012年末总股本192,749,906股为基数， 以资本公积金向全体

股东每10股转增10股。本次转增后，公司总股本增至 385,499,812股；2013年5月6日,公司首次公开发行前部分限售股上市流

通。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司于2013年4月18日召开2012年度股东大会审议通过了《2012年度利润分配方案》 ,以2012年12月31日的总股本

192,749,906.股为基数，按每10股派发现金股利人民币2.3元（含税）;同时，以资本公积向全体股东每10股转增10股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

2012年度权益分派实施后，转增股份于2013年5月14日直接记入股东证券账户

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

资本公积转增股本使总股本增加100%，总股本增加，从而使计算归属公司普通股东的每股收益和净资产指标的基数增

加，导致相关指标相应的变化。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明